
“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica 
 

MORENO, 24 NOVIEMBRE 2020 

VISTO el Trámite Interno Nº UNM: 0000061/2020 de la 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución UNM-CS Nº 618/20, el CONSEJO 

SUPERIOR de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO, aprobó el 

CALENDARIO ESCOLAR de la ESCUELA SECUNDARIA POLITÉCNICA DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO correspondiente al Ciclo 

Lectivo 2021 y, en cumplimiento de lo estipulado en el 

artículo 40 del ESTATUTO de la ESCUELA SECUNDARIA POLITÉCNIA 

(ESPUNM), se determinó la cuantía y composición de las 

vacantes efectivas y en reserva por el Anexo II de la misma. 

Que en cumplimiento de la normativa en vigencia, por 

acta de fecha 10 de octubre de 2020, esta DIRECCIÓN estableció 

el número de sorteo asignado para el acto público a 

realizarse, en consideración de la mayor cantidad de 

aspirantes inscriptos en relación a las disponibilidades 

previstas. 

Quecon fecha del 6 de noviembre, se dictó la 

Disposición UNM-ESP Nº 1/20que concluyó en establecer la 

cantidad de 51 (CINCUENTA Y UN) aspirantes admitidos para la 

1º cohorte del BACHILLERATO EN ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN 

(2021-2026), y la cantidad de 303 (TRESCIENTOS TRES) 

03 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

aspirantes admitidos para la 1º cohorte de la TECNICATURA EN 

INFORMÁTICA PROFESIONAL Y PERSONAL (2021-2027). 

Que esta DIRECCIÓN dispuso que la distribución de 

aspirantes admitidos por localidad y género, resulta no 

excedentaria en todos los casos, por lo que procedió a asignar 

directamente las vacantes efectivas previstas en el Anexo II 

de la Resolución UNM-CS Nº 618/20 en los casos que así 

resulte. 

Que con fecha del 19 de noviembre, se dictó la 

Disposición UNM-ESP Nº 2/20 que concluyó en reemplazar los 

Anexos I, III y IV de la Disposición UNM-ESP Nº 1/20, de modo 

de incluir las modificaciones correspondientes en los Anexos 

debido a las solicitudes de baja en los listados de aspirantes 

admitidos referidos. 

Que en cumplimiento de la normativa en vigencia, por 

acta de fecha 20 de noviembre de 2020, esta DIRECCIÓN 

estableció el número de vacantes efectivas y en reserva 

asignadas por sorteo en acto público, para la 1º cohorte del 

BACHILLERATO EN ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN (2021-2026) y la 1º 

cohorte de la TECNICATURA EN INFORMÁTICA PROFESIONAL Y 

PERSONAL (2021-2027). 

Que consecuentemente, se  propicia aprobar el 

listado definitivo de las vacantes efectivas y en reserva para 

03 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica 
 

la 1º cohorte del BACHILLERATO EN ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN 

(2021-2026) y la 1º cohorte de la TECNICATURA EN INFORMÁTICA 

PROFESIONAL Y PERSONAL (2021-2027), resultante del Sorteo 

público de las vacantes efectuado con fecha 20 de noviembre de 

2020. 

Que la SECRETARÍA LEGAL Y TÉCNICA ha tomado la 

intervención que de su competencia. 

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar 

la presente medida en virtud de las atribuciones conferidas 

por el inciso c) del artículo 15 del ESTATUTO de la ESCUELA 

SECUNDARIA POLITÉCNICA de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO, 

aprobado por la Resolución UNM-CS Nº 600/20, publicada en el 

Boletín Oficial Nº 34.434 del 27 de julio de 2020 y su 

rectificatoria Resolución UNM-R Nº 110/20 del 27 de julio de 

2020, publicada en Boletín Oficial Nº 34.435 del 28 de julio 

de 2020. 

 

Por ello, 

El DIRECTOR de la ESCUELA SECUNDARIA POLITÉCNICA 

de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO 

DISPONE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Apruébese el listado definitivo de las vacantes 

03 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

efectivas y en reserva para la 1º cohorte del BACHILLERATO EN 

ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN (2021-2026) y la 1º cohorte de la 

TECNICATURA EN INFORMÁTICA PROFESIONAL Y PERSONAL (2021-

2027),por el Anexo I que obra como adjunto de la presente 

Disposición. 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese y archívese. 

DISPOSICIÓN UNM-ESP Nº 03/20 

Claudio FARDELLI CORROPOLESE 

Director 
ESCUELA SECUNDARIA POLITÉCNICA  

 

 

  



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica 
 

 

 

ANEXO I  

 

ESCUELA SECUNDARIA POLITÉCNICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO 

LISTADO DEFINITIVO DE VACANTES EFECTIVASY EN RESERVA ASIGNADAS POR 

SORTEO EN ACTO PÚBLICO. 

 
1º cohorte del BACHILLERATO EN ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN (2021-2026) 

 

 

LOCALIDAD: FRANCISCO ÁLVAREZ  

FEMENINO 1 (UNA) VACANTE EFECTIVA 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID DNI Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

5 280 49.359.629 PARRA Iara Auca F 
FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

 

LOCALIDAD: LA REJA  

FEMENINO 2 (DOS) VACANTES EFECTIVAS 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

8 40 
        

49.056.902  
ORTIGOZA Luna Milagros F LA REJA 

7 270 
        

49.123.163  
MACIAS YANIQUE Iris Nayeli F LA REJA 

 

LOCALIDAD: MORENO 

FEMENINO 12 (DOCE) VACANTES EFECTIVAS 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

12 697 48.940.684 CODINA Martina Belén F MORENO 

13 615 49.260.483 CUEVA WOITSCHACH Paloma Isabel F MORENO 

21 605 
        

49.554.260  
MORALES Valentina Aylen F MORENO 

17 356 
        

49.245.406  
GÓMEZ Bianca F MORENO 

03 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

24 172 
        

49.546.001  
SAYAGO Mía Ailen F MORENO 

20 104 
        

49.417.077  
LAZARTE Amanda Anelei F MORENO 

22 167 
        

48.986.506  
PLA Candela F MORENO 

18 217 
        

48.706.332  
GONZÁLEZ Morena F MORENO 

14 330 
        

49.437.312  
DOMÍNGUEZ PAZ Agustina Naiara F MORENO 

29 483 
        

49.160.008  
ZAJUR NarelaYasmin F MORENO 

23 618 
        

49.364.646  
SÁNCHEZ Mia F MORENO 

16 181 
        

49.065.427  
GIMÉNEZ MOLINAS Ruth Milagros F MORENO 

 

LOCALIDAD: PASO DEL REY 

FEMENINO 2 (DOS) VACANTES EFECTIVAS 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

38 404 
        

49.188.846  
SIEDE MaiaAgostina F PASO DEL REY 

32 211 
        

49.424.428  
CARABAJAL Maite Ambar F PASO DEL REY 

 

LOCALIDAD: PASO DEL REY 

MASCULINO 2 (DOS) VACANTES EFECTIVAS 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

44 698 
        

49.424.401  
SOSA Felipe Santino M PASO DEL REY 

43 207 
        

48.982.810  
MIRANDA Carlos Agustín M PASO DEL REY 

 

03 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica 
 

 

4 (CUATRO) VACANTES EFECTIVAS REDISTRIBUIDASSIN DISCRIMINACION DE 

GÉNERO Y LOCALIDAD CORRESPONDIENTE A, 1 (UNA) VACANTE DE CUARTEL V Y 

3 (TRES) DE TRUJUI 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

35 767 
        

48.355.740  
LEIVA Sofía Magalí F PASO DEL REY 

34 242 
        

49.250.849  
GONZÁLEZ Candela Aylen F PASO DEL REY 

27 139 
        

49.593.540  
VAMBA Luz Mia F MORENO 

25 393 
        

49.250.930  
SILVA Oriana Denise F MORENO 

 

 

VACANTES EN RESERVA ASIGNADAS DE MANERA DIRECTA EN ACTO PÚBLICO 

 

LOCALIDAD FRANCISCO ÁLVAREZ 

FEMENINO 1 (UNA) VACANTE 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

4 620 
        

49.112.722  
DELVALLE VALLEJOS KyaraMailen F 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

 

LOCALIDAD:LA REJA 

FEMENINO 1 (UNA) VACANTE 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

9 64 
        

49.354.297  
SOLANO SASLAVSKY Catalina F LA REJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

VACANTES EN RESERVA ASIGNADAS POR SORTEO EN ACTO PÚBLICO 

 

LOCALIDAD: MORENO 

FEMENINO 4 (CUATRO) VACANTES 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

26 105 
        

49.175.426  
SUAREZ Mia Stephanie F MORENO 

15 205 
        

48.772.092  
FERNÁNDEZ BERNAL Stefania Judith F MORENO 

28 787 
        

49.364.609  
ZABALA VALLONE Chiara Jazmín F MORENO 

19 60 
        

49.314.179  
LARRIBA Loana Malena F MORENO 

 

LOCALIDAD: PASO DEL REY 

FEMENINO 1 (UNA) VACANTE 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

37 57 
        

49.424.472  

RODRÍGUEZ 

BARREIRO 
Almudena Leticia F PASO DEL REY 

 

LOCALIDAD: PASO DEL REY 

MASCULINO 1 (UNA) VACANTE 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

41 284 
        

48.878.100  
CASTRO Santiago Nehuen M PASO DEL REY 

 

 

6 (SEIS) VACANTES EN RESERVASIN DISCRIMINACION DE GÉNERO Y LOCALIDAD 

CORRESPONDIENTES A: 2 (DOS) VACANTES EN RESERVA DE CUARTEL V, 1 

(UNA) DE FRANCISCO ÁLVAREZ, 1 (UNA) DE LA REJA Y 2 (DOS) DE TRUJUI. 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

36 18 
        

49.435.198  
MENDOZA Maite F PASO DEL REY 

03 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica 
 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

33 588 
        

48.629.199  
GARCÍA Nahiara Nicole F PASO DEL REY 

45 546 
        

48.629.144  
VILLALBA 

Felipe Leandro 

Antonio 
M PASO DEL REY 

39 449 
        

49.165.803  
SUBIA VERA 

Claudia Aldana 

Morena 
F PASO DEL REY 

42 556 
        

49.073.461  
CASTRO Matheo Agustín M PASO DEL REY 

40 279 
        

49.165.745  
VILLA SICILIA Catarina Renata F PASO DEL REY 

 

 

 

 

 

03 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

1º cohorte de la TECNICATURA EN INFORMÁTICA PROFESIONAL Y PERSONAL 

(2021-2027)  

 

LOCALIDAD: CUARTEL V 

FEMENINO 2 (DOS) VACANTES EFECTIVAS 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

53 495 
        

49.233.381  
TAPARI MARTÍNEZ Sandra F CUARTEL V 

54 599 
        

48.500.287  
ZARATE PAZ Leila Abril F CUARTEL V 

 

LOCALIDAD: CUARTEL V 

FEMENINO 1 (UNA) VACANTE EN RESERVA  

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

52 333 
        

49.177.122  
GÓMEZ Candela Mailen F CUARTEL V 

 

LOCALIDAD: CUARTEL V 

MASCULINO 2 (DOS) VACANTES EFECTIVAS 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

57 65 
        

49.093.865  
MORENO PANIAGUA Alex Hernán M CUARTEL V 

58 447 
        

49.058.542  
OLMEDO Carlos Agustín M CUARTEL V 

 

LOCALIDAD: CUARTEL V 

MASCULINO 1 (UNA) VACANTE EN RESERVA 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

55 9 
        

48.877.961  
FERREYRA Leonardo David M CUARTEL V 

 

 

 

 

03 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica 
 

LOCALIDAD: FRANCISCO ÁLVAREZ 

FEMENINO 1 (UNA) VACANTE EFECTIVA 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

59 575 
        

49.000.398  
OBREGÓN Iris Morena Ailen F 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

 

LOCALIDAD: FRANCISCO ÁLVAREZ 

FEMENINO 1 (UNA) VACANTE EN RESERVA 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

61 255 
        

49.538.886  
SANTO AmbarElizabet F 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

 

LOCALIDAD: FRANCISCO ÁLVAREZ 

MASCULINO 1 (UNA) VACANTE EFECTIVA 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

72 663 
        

48.172.324  
MARECO Juan David M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

 

LOCALIDAD: FRANCISCO ÁLVAREZ 

MASCULINO 1 (UNA) VACANTE EN RESERVA 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

71 732 
        

48.940.442  
HERRERA TABORDA Ramiro Iván M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

 

LOCALIDAD: LA REJA 

FEMENINO 2 (DOS) VACANTES EFECTIVAS 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

79 668 
        

50.265.281  
HERRERA Milagros Soledad F LA REJA 

82 322 
        

48.997.196  
RODRÍGUEZ Brisa Agostina F LA REJA 

 

03 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

LOCALIDAD: LA REJA 

FEMENINO 1 (UNA) VACANTE EN RESERVA 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

83 577 
        

49.415.822  
VEGA Milagros Ylen F LA REJA 

 

LOCALIDAD: LA REJA 

MASCULINO 2 (DOS) VACANTES EFECTIVAS 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

96 669 
        

48.577.080  
SEGOVIA AMARILLA Matías Benjamín M LA REJA 

93 659 
        

49.554.203  
MIRANDA Benjamín Santino M LA REJA 

 

LOCALIDAD: LA REJA 

MASCULINO 1 (UNA) VACANTE EN RESERVA 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

84 464 
        

48.383.579  
BERTELLI Diego Ángel M LA REJA 

 

LOCALIDAD: MORENO 

FEMENINO 7 (SIETE) VACANTES EFECTIVAS 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

129 254 
        

95.571.640  

MARTÍNEZ 

FERNÁNDEZ 
Guadalupe Elizabeth F MORENO 

140 51 
        

49.437.336  
RODRÍGUEZ HUATUCO Mandy Tatiana F MORENO 

103 428 
        

48.594.273  
BLANCO Rocío Belén F MORENO 

131 336 
        

49.074.700  
MENDIETA KairaUma F MORENO 

03 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica 
 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

133 645 
        

51.245.682  
MORAIZ Sheila Nahiara F MORENO 

99 224 
        

49.414.873  
AYALA Melany Anahí F MORENO 

119 566 
        

48.025.254  
GONZÁLEZ Melanie Ludmila F MORENO 

 

LOCALIDAD: MORENO 

FEMENINO 2 (DOS) VACANTES EN RESERVA 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

130 88 
        

49.122.253  
MATELUNA Aimara Rocío F MORENO 

116 741 
        

49.171.994  
GIANELLI JIMÉNEZ UmaMaitena F MORENO 

 

LOCALIDAD: MORENO 

MASCULINO 7 (SIETE) VACANTES EFECTIVAS 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

250 98 
        

49.165.776  
VIDIGCH Santiago M MORENO 

155 518 
        

48.877.709  
ALE SARAVIA Román Ariel M MORENO 

189 90 
        

49.171.930  
FERREYRA Santiago Nehuen M MORENO 

156 532 
        

49.414.017  
ALMEDA Joaquín Lionel M MORENO 

240 484 
        

49.624.872  

SAAVEDRA 

JARAMILLO 
Aaron Hernán M MORENO 

230 482 
        

49.599.258  
PUGLIESE Nicolás M MORENO 

254 320 
        

48.878.155  
ZACALLÁN MARTÍNEZ Nicolás Luis Ián M MORENO 

 

03 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

LOCALIDAD: MORENO 

MASCULINO 2 (DOS) VACANTES EN RESERVA 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

215 500 
        

49.174.850  
MONTENEGRO Facundo Leonardo M MORENO 

200 453 
        

48.295.468  
KOSUTA Nehuen Orlando M MORENO 

 

LOCALIDAD: PASO DEL REY 

FEMENINO 2 (DOS) VACANTES EFECTIVAS 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

280 12 
        

49.245.468  
ROMERO Ailin Naiara F PASO DEL REY 

259 451 
        

48.982.938  
ANTONIETTI Constanza F PASO DEL REY 

 

LOCALIDAD: PASO DEL REY 

FEMENINO 1 (UNA) VACANTE EN RESERVA 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

271 202 
        

49.594.042  
GONZÁLEZ Luciana Abigail F PASO DEL REY 

 

LOCALIDAD: PASO DEL REY 

MASCULINO 2 (DOS) VACANTES EFECTIVAS 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

326 564 
        

49.439.661  
RÍOS SOSA Thiago M PASO DEL REY 

290 435 
        

49.308.272  
AYALA Tiago Daniel M PASO DEL REY 

 

 

 

 

03 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica 
 

LOCALIDAD: PASO DEL REY 

MASCULINO 1 (UNA) VACANTE EN RESERVA 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

312 388 
        

48.886.824  
MAÍZ Tobías Leandro M PASO DEL REY 

 

LOCALIDAD: TRUJUI 

FEMENINO 4 (CUATRO) VACANTES EFECTIVAS 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

347 235 
        

49.593.189  
WETZEL Victoria Sofía F TRUJUI 

343 683 
        

49.230.862  
CÁCERES YAÑUK Jacqueline Antonella F TRUJUI 

342 463 
        

48.796.599  
ANGUEIRA Francesca F TRUJUI 

345 664 
        

50.890.987  
GÓMEZ BENÍTEZ Valentina F TRUJUI 

 

LOCALIDAD: TRUJUI 

FEMENINO 1 (UNA) VACANTE EN RESERVA 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

344 317 
        

50.890.986  
GÓMEZ BENÍTEZ Morena F TRUJUI 

 

LOCALIDAD: TRUJUI 

MASCULINO 4 (CUATRO) VACANTES EFECTIVAS 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

348 674 
        

49.069.490  
ARCE Bautista Thaiel M TRUJUI 

353 662 
        

48.169.920  
RAMÍREZ Lautaro Cesar M TRUJUI 

03 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

350 489 
        

48.986.762  
CORREA Benjamín Alexis M TRUJUI 

349 196 
        

49.178.186  
BRISEÑA DIESER Agustín German M TRUJUI 

 

LOCALIDAD: TRUJUI 

MASCULINO 1 (UNA) VACANTE EN RESERVA 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

351 360 
        

49.252.109  
DÍAZ Yago Joaquín M TRUJUI 

 

 

 

 
 

03 


